
ZARZĄDZENIE NR 102/22 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) i § 12 uchwały Nr XXII/149/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
30 grudnia 2021 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 28 874 409 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 15 030 478 zł 

b) Dochody majątkowe: 13 843 931 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 32 326 802 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 15 087 440 zł 

b) Wydatki majątkowe: 17 239 362 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9A6FA8A-5700-46FC-86EE-5B85EC3A7C8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

601 726,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 726,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 399 502,00 3 379 502,00 3 139 501,00 2 213 791,00 925 710,00 0,00 131 300,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 502,00 3 379 502,00 3 139 501,00 2 213 791,00 925 710,00 0,00 131 300,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

214 701,00 194 701,00 86 000,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 701,00 194 701,00 86 000,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 108 701,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402,00 3 402,00 3 402,00 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 190,00 29 190,00 29 190,00 0,00 29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 190,00 32 190,00 32 190,00 0,00 32 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 613 476,00 9 964 989,00 8 440 101,00 5 318 083,00 3 122 018,00 340 000,00 742 187,00 108 701,00 0,00 334 000,00 16 648 487,00 16 648 487,00 0,00 0,00

(3 000,00) (3 000,00) (3 000,00) 0,00 (3 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 613 476,00 9 964 989,00 8 440 101,00 5 318 083,00 3 122 018,00 340 000,00 742 187,00 108 701,00 0,00 334 000,00 16 648 487,00 16 648 487,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

750

4300

4210

75095

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 6 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9A6FA8A-5700-46FC-86EE-5B85EC3A7C8D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 150 262,00 2 150 262,00 42 162,00 14 000,00 28 162,00 0,00 2 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(51 205,00) (51 205,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (51 205,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 205,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 262,00 2 150 262,00 42 162,00 14 000,00 28 162,00 0,00 2 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 262,00 2 150 262,00 42 162,00 14 000,00 28 162,00 0,00 2 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(51 205,00) (51 205,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (51 205,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 205,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 262,00 2 150 262,00 42 162,00 14 000,00 28 162,00 0,00 2 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(51 205,00) (51 205,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (51 205,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 205,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 600,00 5 111 600,00 859 348,00 78 567,00 780 781,00 0,00 4 252 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(51 205,00) (51 205,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (51 205,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 205,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 600,00 5 111 600,00 859 348,00 78 567,00 780 781,00 0,00 4 252 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
853

3110

85395

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9A6FA8A-5700-46FC-86EE-5B85EC3A7C8D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/22 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

− zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w ramach tego samego działu 

w zakresie zadań bieżących 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9A6FA8A-5700-46FC-86EE-5B85EC3A7C8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/22
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 6 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2



